
 

 

UCHWAŁA NR XL/267/2021 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Jeziory Małe, Kępa Mała, 

Polwica i Wyszakowo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) w związku z treścią § 12 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 

miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami: 

- wsi Kępa Mała w sprawie usamodzielnienia się części tej miejscowości o nazwie Dębice, 

- wsi Jeziory Małe w sprawie usamodzielnienia się części tej miejscowości o nazwie Doliwiec Leśny, 

- wsi Polwica w sprawie usamodzielnienia się części tej miejscowości o nazwie Polwica-Huby, 

- wsi Wyszakowo w sprawie usamodzielnienia się części tej miejscowości o nazwie Wyszakowskie Huby. 

§ 2. Konsultacje społeczne powinny odbyć się na zasadach i w trybie określonym uchwałą  

nr XXXI/212/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Konsultacje społeczne powinny zostać przeprowadzone w terminie do 15 marca 2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Grześkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 stycznia 2022 r.

Poz. 204


		2022-01-10T12:06:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




